GOVERNO MUNICIPAL DE

#,
DECLARAÇÃO DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 2504.03/2024

O Agente de Contratação, FRANCISCO TORRES DE MOURA, no uso de suas atribuições
legais e considerando tudo o que consta deste processo Administrativo, vem emitir a
presente declaração, fundamentada na Lei 14.133/2021 e suas alterações, para
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTíCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA O PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DESTINADO ÀS ESCOLAS E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O ANO LETIVO DE 2024, tendo como
proponente a(s) seguinte(s) licitante(s), na devida ordem de classificação:

• 1°. GRUPO INFORMAL representado pela Sra. Francisca de Araújo Sousa, CPF n.°
123.058.633-49; e

•

10 GRUPO INFORMAL representado pelo Sr. Jardel Alves Monteiro, CPF n.° 003.747.703-
01.

Assim, venho comunicar à Exmo. Sr. JONAS CAN14,'Ê LO NOGUEIRA, SECRETÁRIO DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE, todo teor da presente declaração,
para que proceda, se de acordo, a devida ratificação.

ACARAPE/CE, 27 DE JUNHO DE 2024.

FRANCISCO RRE E OURA
AGENTE DE CONT TAÇÃO

RUA: JOSÉ GUILI-IERNIE COSTA, 100 - CENTRO ACARAPE-CE

CEP: 62.785-000 1 CNPJ: 23_555.170/0001-38